

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۳  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۲۸۶۶ - مسلسل ۲۸۵۶  
۴ صفحه  
June ۲۰۲۳  
Vol.2856 - No.2866  
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی خبر داد

## تصویب تأسیس شهرستان «مانه» خراسان شمالی در هیأت دولت

امام جمعه موقت بجنورد:

### بیشترین آسیب های اجتماعی از مواد مخدر است



عکس: ایرنا

خرید ۱۴ هزار تن گندم  
در ۲۴ مرکز و ۱۷ تعاونی  
در خراسان شمالی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:  
آسفالت ۱۰ کیلومتر  
از محور بجنورد به سنخواست  
تایک ماه آینده

توجه به توانمندی داخلی  
راه حل برون رفت از  
بیکاری است

امام جمعه موقت بجنورد:

## بیشترین آسیب های اجتماعی از مواد مخدر است



۲۰ درصد از قتل های عمد و ۲۰ درصد از جرائم منکراتی مرتبط با مواد مخدر است که نشان می دهد این آسیب اجتماعی بسیار خاتمان برانداز است. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی تاکید کرد: اگر در گذشته صحبت

امام جمعه موقت بجنورد بر ضرورت استحکام مرزها برای جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور و همچنین تغییر شیوه مبارزه با این پدیده شوم، تاکید کرد و تاکید کرد بیشترین آسیب های اجتماعی از مواد مخدر است به گزارش اتفاقیه حجت الاسلام و المسلمین رضا براتی زاده دیروز جمعه دوم تیرماه در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه مرکز استان که در مصالای امام خمینی (ره) بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: یکی از عوامل مهم در بروز آسیب های اجتماعی و همچنین وقوع جرائم، مواد مخدر است و در بسیاری از موضوعات مختلف دخالت دارد. وی افزود: ۶۵ درصد از همسر آزاری ها، ۵۵ درصد از طلاق ها، ۴۰ درصد از سرقت ها، ۳۸ درصد از کودک آزاری

مردم برای مبارزه با این پدیده شوم و خانمان سوز اقداماتی موثر به ویژه در حوزه فرهنگی و پیشگیرانه برای آگاهی سازی انجام دهند. امام جمعه موقت بجنورد ادامه داد: عمده اقداماتی که در این حوزه انجام شده است مربوط به برخوردهای قهری بوده و نشان می دهد به میزانی که در این حوزه هزینه شده است، موفقیت به دست نیامده؛ لذا نیازمند بهره مندی از ظرفیت مردم نیز هستیم. براتی زاده اظهار کرد: باید در شیوه مبارزه با مواد مخدر تغییر ایجاد شود و بخش بیشتری از نیروها که اکنون درون کشور با این موضوع مبارزه می کنند در مرزهای زمینی و آبی مستقر شوند تا از ورود مواد مخدر به کشور جلوگیری شود.

استاندار خراسان شمالی خبر داد

## تصویب تأسیس شهرستان «مانه» خراسان شمالی در هیأت دولت

حسین نژاد با اشاره به ارتقای بخش «بام و صفی آباد» به شهرستان نیز گفت: بهمن ماه سال گذشته با تصویب هیأت دولت، بخش «بام و صفی آباد» به شهرستان ارتقاء پیدا کرد که بعد از این در شهرستان اسفراین یک بخش به نام «زررق آباد» از ترکیب ۲ دهستان «دامن کوه» و «زررق آباد» ایجاد و به عنوان مرکز بخش تعیین می شود.

ابتدا در استان مورد بررسی قرار گرفت و بعد از کارشناسی های اداره کل تقسیمات کشوری به تصویب هیأت دولت رسید. وی افزود: بعد از ابلاغ رسمی وزارت کشور در خصوص تأسیس این شهرستان، اقدامات لازم برای ایجاد چارت سازمانی فرمانداری «مانه» انجام خواهد شد.

استاندار خراسان شمالی از تصویب تأسیس شهرستان «مانه» خراسان شمالی در هیأت دولت خبر داد. به گزارش اتفاقیه محمدرضا حسین نژاد با اشاره به اینکه تأسیس شهرستان «مانه» به عنوان دهمین شهرستان استان در هیأت دولت مصوب شده است، اظهار کرد: تشکیل شهرستان «مانه» از مطالبات چندین ساله مردم این منطقه است که

## توجه به توانمندی داخلی راه حل برون رفت از بیکاری است

وی افزود چنین تفکری تنها کمکی بتوسعه نخواهد کرد بلکه با نگاه درست می توان در یافت که مقدمه اصلی وابستگی و لطمه به استقلال کشور همین اتکا به بیرون است. وی اضافه کرد و گفت اگر توجه به استعداد های داخلی و توانمندی جوانان و منویات رهبری را در الویت کاری ما باشد قضا در جهان کنونی حرف برای گفت داریم چراکه دشمنان این نظام قابل اعتماد نیستند

دکتر مهدی رحمدل افزود با توجه به امکانات آموزشی مهارت در مانه و سملقان و جوانان با استعداد این شهرستان در بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت با میزبانی اداره کل آموزش فنی حرفه ای استان البرز امین غلامی از شهرستان مانه و سملقان موفق به کسب مقام اول مدال طلای این دوره از مسابقات کشوری شده وی افزود با توجه به استعداد های خوب داخلی نباید راه حل برون رفت از مشکلات اقتصادی ایجاد اشتغال را در اتکا به بیرون تعریف شود



مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان خراسان شمالی طی بازدید از مرکز آموزشی فنی حرفه ای شهرستان مانه و سملقان گفت اگر به به توانمندی های جوانان شهرستان مانه و سملقان خصوصا در بخش های فنی توجه شود معضل بیکاری به شکل کنونی نخواهد بود

## خرید ۱۴ هزار تن گندم در ۲۴ مرکز و ۱۷ تعاونی در خراسان شمالی

مربوطه مراجعه کنند. سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی با اشاره به اینکه مراکز خرید گندم برای تحویل گرفتن محصول گندم کاران آماده هستند، ادامه داد: در این زمینه بازرسی های لازم از مراکز خرید گندم انجام شده و ایرادها و نواقص شناسایی شده است که باید سریعتر نسبت به رفع آن ها اقدام شود.

شده است. وی یادآور شد: برداشت گندم و خرید این محصول در مناطق گرمسیری استان آغاز شده و اکنون خرید در هفت مرکز در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: کشاورزان برای عرضه محصول تولیدی خود با کپی کارت ملی و شماره حساب بانک کشاورزی و ثبت نام در سامانه پهنه بندی به مراکز

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: ۲۴ مرکز و ۱۷ تعاونی آماده خرید گندم کاران خراسان شمالی هستند. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا احمد نامور در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: گندم مازاد بر مصرف کشاورزان استان در ۲۴ مرکز خریداری می شود و اقدامات لازم برای تحویل گرفتن محصول گندم کاران نیز انجام

## آتش سوزی بیش از چهار میلیارد ریال به اراضی طبیعی خراسان شمالی خسارت زد

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: آتش سوزی در عرصه های طبیعی استان از ابتدای سال تاکنون سه فقره به مساحت ۳۸ هکتار بوده است که در مجموع چهار میلیارد و ۵۶۳ میلیون ریال خسارت زد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا علی اسدی اظهار کرد: در این مدت، یک مورد آتش سوزی در عرصه های طبیعی شهرستان شیروان به مساحت ۲ هکتار هشت هزار و ۸۰۰ مترمربع، یک مورد به مساحت هشت هزار و ۴۵۰ متر مربع و یک مورد به مساحت ۹۹۵ متر مربع در شهرستان جاجرم اتفاق افتاد. وی افزود: در آتش سوزی عرصه های طبیعی شهرستان شیروان هزار و ۵۰۰ بوته و هزار کیلوگرم علوفه از بین رفته است که میزان برآورد خسارت ۷۵۰ میلیون ریال است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی تصریح کرد: همچنین در شهرستان جاجرم ۱۶ اصله درخت، ۳۰ درختچه سه هزار و ۹۵۵ بوته و ۲۷۶ کیلوگرم علوفه که در مجموع سه میلیارد و ۵۱۳ میلیون ریال برآورد خسارت شده است.

اسدی خاطر نشان کرد: در آتش سوزی عرصه های طبیعی شهرستان اسفراین هم هفت هزار و ۵۰۰ بوته با برآورد خسارت ۳۰۰ میلیون ریال بوده است. وی بیان کرد: این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته هیچ آتش سوزی در عرصه های طبیعی استان رخ نداده است.

۹۰ درصد آتش سوزی ها عوامل انسانی است. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در ادامه اظهار کرد: ۹۰ درصد آتش سوزی های جنگلی و مرتعی ناشی از عوامل انسانی عمدی یا سهوی است.

اسدی افزود: آتش سوزی های سهوی نیز بیشتر به دلیل بی احتیاطی گردشگران، چوپانان و یا کشاورزان در هنگام برداشت محصول و آتش زدن کاه و کلش و سرایت آن به مراتع و اراضی رخ می دهد. وی بیان کرد: عوامل غیر عمدی نیز شامل آتش زدن بقایای محصول در مزارع مجاور جنگل ها و مراتع و سرایت آن به بیرون از مزارع، گسترش جاده های دسترسی به اعماق جنگل و در نتیجه ورود گردشگران، شکارچیان و چوب برها و بی احتیاطی و سهل انگاری در افروختن و خاموش کردن آتش و پریدن جرقه از وسایل نقلیه موتور و پرتاب ته سیگار روشن توسط سرنشینان خودرو از عمده دلایل غیر عمدی محسوب می شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی عنوان کرد: برای پیشگیری از وقوع آتش سوزی ها در عرصه های منابع طبیعی اجرای برنامه های آموزشی و ترویجی برای آگاه سازی جوامع محلی مستقر در مناطق مستعد آتش سوزی و بحرانی همچنین تجهیز کردن دهیاری های مناطق بحرانی با امکانات بسیار محدود در اختیار به منظور مقابله با هرگونه آتش سوزی احتمالی در حال انجام است.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۰۴۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای ارسلان یعقوبی فرزند پدیده به شماره شناسنامه ۸۲۹ صادره از همدان نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۳۷۳۰،۵ مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴- اصلی موسوم به کلاته قمو بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی فاطمه گل محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و املاک

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۰۴۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم خیرالنساء عمگین فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۷۳۳ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۲۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴- اصلی موسوم به کلاته باباخان بخش ۴ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای رضا جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و املاک



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

## آسفالت ۱۰ کیلومتر از محور بجنورد به سنخواست تا یک ماه آینده



پس از این بازدید، در خصوص پروژه های راه و شهرسازی در حوزه شهرستان جاجرم گفتگو و مسائل و مشکلات پروژه ها بررسی شد. قاسمی همچنین در بازدید از محور بجنورد به سنخواست نیز تصریح کرد: طبق قولی که قبلاً داده شده بود، تا

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از آسفالت ۱۰ کیلومتر از محور بجنورد به سنخواست تا یک ماه آینده خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا قاسمی در سفر یک روزه به شهرستان جاجرم از اراضی ۱۲ هکتاری جهاد کشاورزی در راستای طرح نهضت ملی مسکن و همچنین پیشرفت محور بجنورد-سنخواست به صورت میدانی بازدید کرد.

قاسمی قاسمی به همراه جمعی از مدیران در راستای ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن و تامین زمین جهت واگذاری در طرح نهضت ملی مسکن از سایت ۱۲ هکتاری جهاد کشاورزی بازدید کرد و مقرر شد این مقدار زمین پس از طرح در کمیسیون ماده ۵ به نهضت ملی مسکن واگذار شود.

سنخواست ۷۸ کیلومتر است که از این مقدار، ۱۰ کیلومتر آسفالت انجام شده و آسفالت ۱۱ کیلومتر در حال احداث است.

قاسمی اضافه کرد: در تلاش هستیم تا بتوانیم قطعات باقیمانده محور بجنورد به سنخواست که پیمانکار ندارد را به مناقصه بگذاریم تا کل این ۷۸ کیلومتر با توجه به تخصیص اعتبارات به اتمام برسد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان همچنین بیان کرد: در سال گذشته ۵۰۰ تن، در سال جاری ۳۷۰ تن و در مجموع ۸۷۰ تن قیر به ارزش تقریبی ۳۷ میلیارد ریال به پروژه اختصاص داده شده است.

وی ادامه داد: با احداث این محور حدود ۹۰ کیلومتر فاصله مرکز استان تا مرکز کشور کوتاه تر خواهد شد.

## تشکیل ۸۷۰ پرونده تقاضای فرزندخواندگی در خراسان شمالی

مورد عدم تایید تحمل کبفر، ۴۸ مورد مرخصی درمانی و ۲۷ مورد نیز مشروط به شرایط شناخته شده اند.

وی بیان داشت: در ۲ ماهه اخیر ۴۷ مورد تصادف در استان ثبت شده است که ۹ مورد درون شهری و ۳۸ مورد برون شهری بوده است.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی تصریح کرد: این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد کاهش داشته است.

به معانیات، ۶۷۲ پرونده مربوط به متوفیات و ۷۰۰ پرونده مربوط به کمیسیون ها است.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی به معاینات و بررسی های احراز صلاحیت فرزندخواندگی نیز اشاره و افزود: ۸۷۰ پرونده در سال ۱۴۰۱ مربوط به فرزندخواندگی نیز در استان تشکیل شده است. نوس ادامه داد: ۱۹۴ پرونده نیز برای تایید صحت و سلامت افراد محکوم به مجازات تشکیل شده که از این تعداد ۹۷ مورد تایید تحمل کبفر، ۱۷

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: ۸۷۰ پرونده در سال ۱۴۰۱ برای احراز صلاحیت فرزندخواندگی در استان تشکیل شده است.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه محمدرضا نورس، مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۱ هزار پرونده به پزشکی قانونی خراسان شمالی وارد شد که نسبت به سال قبل آن، ۳ درصد افزایش داشته است. وی گفت: از این تعداد ۲۳ هزار ۵۰۰ پرونده مربوط

### تکمیل مراکز فنی و حرفه ای

### خراسان شمالی ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: تکمیل و تجهیز ۶ مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان بیش از ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا مهدی رحمدل اظهار کرد: اکنون ۶ پروژه عمرانی در این اداره کل در دست اجرا است که به طور میانگین بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی افزود: ساخت ۶ مرکز آموزشی در استان ناتمام است که شامل مراکز آموزشی اسفراین، راز، آشنخانه، گرمه و ۲ مرکز در بجنورد است و یکی از مراکز بجنورد در گلستان شهر

به عنوان بزرگترین مجموعه مسکن مهر استان واقع است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی افزود: با تکمیل، تجهیز و بهره برداری از این پروژه ها ظرفیت آموزشی در استان به ۲ برابر افزایش خواهد یافت و ی خاطر نشان کرد:

در وضعیت کنونی ظرفیت برای آموزش بیش از هشت هزار نفر در مراکز استان وجود دارد که با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا این رقم به بیش از ۱۶ هزار نفر افزایش می یابد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: در

صورت تخصیص به موقع اعتبارات، مرکز آموزشی شهرستان راز امسال به بهره برداری می رسد. رحمدل در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه جوانان ماهر استان در بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت ۲ مدال رنگارنگ کسب کردند

افزود: در این دوره از رقابت های ملی، ۱۵ نفر از استان حضور یافتند و ۲ مدال و سه مدالون کسب کردند. وی با بیان اینکه نتایج این رقابت ها اخیراً اعلام شده است تصریح کرد: در این مسابقات، امین غلامی در رشته تاسیسات الکتریکی مال طلا

و مهدی جباری در رشته نقاشی خودرو مدال برنز را از آن خود کردند. وی افزود: علی منصوریان در رشته جوشکاری، صادق دریافتی در رشته ماشین آلات سنگین و علیرضا علی آبادی در رشته صافکاری خودرو هم موفق به کسب مدالون افتخار شدند.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیات به شماره کلاس ۹۲۸-۱۴۰۱-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا وحدانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳ درشندانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۰۵،۴۷ متر مربع از پلاک ۲۶۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی میرزا حسنلو بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد وحدانی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

شناسه آگهی: ۱۵۱۴۵۲۷

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۸۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ هیات به شماره کلاس ۴۲-۱۴۰۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی اسفندیاری فرزند نورنظر بشماره شناسنامه ۱۱۰۴ درشندانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی واقع در اراضی قره نوده بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حیدر قلی نودهی فرزند رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

شناسه آگهی: ۱۵۱۴۶۷۵

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات به شماره کلاس ۵۱-۱۴۰۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه باغچقی فرزند محمدقلی بشماره شناسنامه ۱۵ درشندانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۲،۳۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قره خان باغچقی ولد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

شناسه آگهی: ۱۵۱۴۰۱۹

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاس ۹۷۹-۱۴۰۱-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضایی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۷۱۶۳ درشندانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۳،۹۶ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

شناسه آگهی: ۱۵۱۴۵۰۱

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

میز خبر

روایت مهاجرانی از بی عقلی منافقین

عطاءالله مهاجرانی فعال سیاسی با انتشار ویدئویی در صفحه توئیتر خود درباره وضعیت منافقین نوشت: فرد عاقلی در کمپ اشرف ۳ نبود که بگوید: نایبست با پلیس دست به یقه شد؟! آنهم وقتی پلیس مثل یک لشکر حمله می کند. پلیس های جوان و ورزیده در برابر پیرمردان و پیرزنان دهه شصت و هفتاد عمر. حال برای برخی از اعضای مجاهدین به حرم تهرود و درگیری با پلیس پرونده تشکیل دادند. آمریکا هم که نیست!

مجسمه سرباز ساسانی به ایران تحویل داده شد

کاردار ایران در لندن خبر داد که مجسمه سرباز ساسانی که به صورت قاچاق وارد انگلیس شده بود روز جمعه به طور رسمی تحویل سفارت ایران در لندن شد. سیدمهدی حسینی متین در توئیتر نوشت: مجسمه سرباز ساسانی که قاچاقی وارد انگلیس شده بود پس از اثبات مالکیت که متعلق به ایران است، و بعد از آنکه سه ماه در موزه بریتانیا به امانت نمایش گذاشته شد، تحویل ایران شد. وی ادامه داد: این اثر باستانی ارزشمند امروز جمعه رسماً به سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن تحویل داده شد و آن شاهانه به زودی به میهن عزیز اسلامی ارسال خواهد شد. /ایسنا

بوتربایی فرد: باید نگاه مبتنی بر مصرف را به نگاه مبتنی بر خلق سرمایه تبدیل کنیم

خلیپ نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه باید نگاه مبتنی بر مصرف را به نگاه مبتنی بر خلق ثروت و انباشت سرمایه تبدیل کنیم، اظهار کرد: اقتصاد مبتنی بر تولید و صادرات، راه برون رفت از تنگناها و دستیابی به قدرت اقتصادی مطلوب است. دستیابی به ایران قدرتمند مبتنی بر این تغییر ریل در حکمرانان و مردم میسر است. حجت الاسلام ابوترابی فرد تصریح کرد: حضرت یوسف (ع) بر یک اصل کلیدی در زمان خودش متمرکز بود، او میخواست از یک کشور مشرک، کشوری موحد بسازد، به همین دلیل متمرکز بر رشد اقتصادی شد که این یک نکته خیلی مهم است. وی اضافه کرد: امیدوارم ملت عزیز، دولت و حکمرانان را برای تحقق اهداف بلند برنامه هفتم توسعه همراهی کنند و دست در دست یکدیگر به سمت قله های بلندتر حرکت کنیم. /فارس

انتقال ۵ زندانی ایرانی از ارمنستان به کشور

بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با تلاش و پیگیری وزارتخانه های امور خارجه، دادگستری و نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در ایروان، پنج زندانی ایرانی محبوس در ارمنستان در اجرای موافقتنامه انتقال محکومان میان دو کشور، به ایران انتقال یافتند. انتظار می رود این رویه موجب تسهیل و

هماهنگی بیشتر مراجع قضایی و انتظامی دو کشور شود. وزارت امور خارجه با همراهی سایر دستگاه های ذیربط، پیگیری عفو و آزادی زندانیان ایرانی در مناسبت های مختلف و یا انتقال آنان به کشور را در اولویت برنامه های حمایت کنسولی و قضایی خود قرار داده و بر همین اساس با برگزاری کمیسیون های مشترک کنسولی برای انعقاد و اجرای موافقتنامه های معاضدت قضایی و انتقال محکومان تلاش می کند. /ایسنا

پاسخ بذریافتن به منتقدان دولت برای ساخت مسکن

مهرداد بذریافتن آخرین ساعات شب گذشته و در پایان سفر خود به استان آذربایجان غربی، با حضور در نشست شورای تامین مسکن استان که با حضور استاندار و مدیران ارشد استانی در حوزه مسکن برگزار می شد، اظهار داشت: با توجه به وعده دولت سیزدهم در راستای تامین مسکن برای مردم، هر فرصت و ظرفیتی در راستای تامین این شرایط را فراهم می کنیم، وی اذعان داشت: توسعه مسکن خودمالکی باید مورد توجه باشد. وعده ما برای ساخت مسکن در این دولت صادق بوده و فعال سازی ظرفیت های موجود به صورت یقین موجب فعال شدن تمام حوزه های مرتبط با ساخت خواهد شد و به عنوان تامین شغل نیز محسوب می شود. وزیر راه و شهرسازی، در پایان سخنان خود ضمن انتقاد از برخی واکنش ها از سوی متولیان قبلی ساخت مسکن، بیان داشت: در حالی که خود این افراد دارای سابقه نامناسب در زمینه ساخت مسکن برای مردم هستند، به طرح های دولت سیزدهم انتقاد وارد می کنند ولی کارنامه خودشان گویای اقداماتشان است. /تسنیم

درخواست ترقی از مردم درباره دولت رئیسی

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: مردم به دولت وقت دهند تا زیرساخت ها را تکمیل کند و نظام توزیع روی این ساختارها سوار شود. حمیدرضا ترقی در گفتگو با ایسنا درباره عملکرد دولت سیزدهم با بیان این که «دولت در مجموع موفقیت های خوبی بدست آورده است»، اظهار کرد: بحث سلامت مردم و واکنش های

سراسری اولین موفقیت دولت سیزدهم بود. پرداخت بدهی های دولت های قبل به بخش های مختلف جامعه از جمله کارمندان، فرهنگیان و تامین اجتماعی توفیق خوب دیگر دولت بود. با خنثی سازی تحریم های آمریکا، فروش نفت ایران افزایش قابل توجه یافت و درآمد آن به کشور بازگردانده شد. همچنین برخی پول های بلوکه شده کشور هم در حال آزادسازی است. وی همچنین خاطر نشان کرد: دولت در زمینه سیاست خارجی با ارتقای روابط با همسایگان و کشورهای شرقی، گام های بسیار مهمی برای افزایش سرمایه گذاری خارجی در کشور و باز کردن بازار خارجی برای کالاهای تولید داخل برداشت. عضویت در شانگهای، افزایش فعالیت های دیپلماتیک برای تسریع عضویت در بریکس و افزایش نقش آفرینی موثر در منطقه از جمله سوره نیز از دیگر نشانه های موفقیت دولت است. دولت همچنین تلاش دارد تا با ایجاد ائتلافی میان کشورهای مختلف از شرق تا آمریکای لاتین، دلار را از مبادلات اقتصادی با این کشورها خارج کند. /ایسنا

فوتی های مسمومیت الکلی کرج به ۱۷ نفر رسید

رئیس کل دادگستری استان البرز از افزایش تعداد فوتی های مسمومیت الکلی در کرج به ۱۷ نفر خبر داد و گفت: تعداد متهمان بازداشتی ۹ نفر شد. /تسنیم

واکنش فرزند شهید بهشتی به بیبورد های شهر تهران

فرزند شهید بهشتی در همایش موسسه دین و اقتصاد پیرامون شهید بهشتی نسبت به جملاتی از شهید بهشتی که اخیراً در بیبورد های سطح شهر واکنش نشان داد، علیرضا بهشتی با بیان این که «گویی شهید بهشتی ابزاری است برای استفاده خودمان بدون توجه به منظومه فکری ایشان»، گفت: در خیابان ها این نوشته ها در بیبوردها با مضامین حجاب را دیده ام. برخی از نوشته ها به شهید بهشتی بدون استناد منتسب شده است، اما برخی هم جمله ایشان بوده و درست است. او افزود: این جملات به ارزش و نقش و کارکرد حجاب برای یک زن اشاره دارد. ولی هیچ گونه استدلالی برای حجاب

اجباری در سخنان شهید بهشتی مشاهده نمی شود. بلکه اعمال آن به هیچ وجه با اندیشه های شهید بهشتی سازگار نیست و ما نص صریحی هم از ایشان در این مورد نداریم. بهشتی گفت: این که حجاب چه مزایایی برای یک زن دارد یک حرف است و مسأله اجبار مسأله دیگری است و به نظر می رسد حجاب اجباری همان مضاری را دارد که اجبار بی حجابی داشت. /اجران

اتحادیه اروپا ۴ نهاد ایرانی را تحریم کرد

شورای اتحادیه اروپا با تصویب یازدهمین بسته تحریمی علیه روسیه، ۴ نهاد ایرانی را نیز به اتهام ارسال هواپیماهای بدون سرنشین به این کشور تحریم کرد. شورای اتحادیه اروپا امروز (جمعه) یازدهمین بسته تحریمی علیه روسیه را تصویب تا محدودیت های جدید شامل تعدادی از رسانه ها و ممنوعیت صادرات کالاها از این کشور شود. ذیل این بسته، ۴ نهاد ایرانی نیز به اتهام ارسال هواپیماهای بدون سرنشین به روسیه تحریم شدند. به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، در این بسته، تحریم ها علیه رسانه های روسیه با ممنوعیت پخش پنج شبکه دیگر در کشورهای اتحادیه اروپا و فهرست کالاها و فناوری های ممنوعه برای ترانزیت از طریق خاک روسیه به کشورهای ثالث گسترش یافته است. بر این اساس، اتحادیه اروپا در یازدهمین بسته تحریمی علیه روسیه، سازوکاری برای ممنوعیت صادرات تعدادی از کالاها و فناوری ها به کشورهای ثالث با هدف جلوگیری از صادرات مجدد آن ها به مسکو را اعلام کرد. به نوشته اسپوتنیک، در این بسته همچنین واردات نفت روسیه از طریق شعبه شمالی خط لوله «دروژبا» و واردات نفت روسیه از قزاقستان به صورت کامل ممنوع و تعدادی از شرکت های کشورهای ثالث به اتهام دور زدن تحریم های روسیه نیز تحریم شدند. شورای اتحادیه اروپا همچنین فهرست تحریم های شخصی را با افزودن ۸۷ شخص از چین، ازبکستان، امارات، سوریه و ارمنستان به پهنانه دور زدن تحریم های روسیه گسترش داد. /ایسنا

آگهی مزایده عمومی به شماره: ۲۰۰۲۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۰۰۲

نام و نشانی مزایده گزار: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد - بلوار مدرس - نبش مدرس ۲۰

عنوان مزایده: مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین (اعیان وعرصه) در شهرستان راز خیابان امام خمینی جنوبی نرسیده به اداره آموزش و پرورش

قیمت پایه کارشناسی: ۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

زمان و محل دریافت کلیه اسناد: بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۴/۱۰، از طریق پایگاه ملی مزایده و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [setadiran.ir](http://setadiran.ir) لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

زمان تحویل اسناد: مورخه: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ پایان وقت اداری

زمان گشایش پاکت: مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ ساعت ۱۱

زمان بازدید: از ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ از ساعت ۸ الی ۱۲ می باشد.

شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی بجز کارکنان دولت

نشانی محل تحویل و بررسی اسناد: سیستمی - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [setadiran.ir](http://setadiran.ir) میباشد.

مرجع پاسخگویی دستگاه مزایده گزار: مهندس حساری ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج میباشد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۵۸۶۱

**سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی**

وزارت جهاد کشاورزی  
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات به شماره کلاسه ۶۹۸-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لطفی فرزند عبد محمد بشماره شناسنامه ۶۳۴ درشنشاندانگ یک قطعه محوطه دارای اعیان به مساحت ۸۳۹,۱ متر مربع از پلاک شماره ۷۸۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد میسم امانی فرزند محمد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

شناسه آگهی: ۱۵۱۳۸۸۱ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خیرالنساء غمگین فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۷۳۳ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۴,۷۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۷- اصلی موسوم به زرآب بخش ۴ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله غمگین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

مهدی بادلی - رئیس ثبت اسناد و املاک